证券代码：000597      证券简称：东北制药      公告编号：2015--009

公司关于使用闲置募集资金购买

银行结构性存款到期收回的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

2015 年 1 月 9 日，公司与中国建设银行沈阳铁西支行签订结构

性存款协议，以暂时闲置的募集资金 1.3 亿元购买其结构性存款产品，

详见公告：2015-004。

2015 年 2 月 11 日，该结构性存款到期收回，实际存款天数 33

天，实际年化收益率 3.9%，取得利息收入 458,383.56 元，本金及利

息合计 130,458,383.56 元已划至公司在中国建设银行沈阳铁西支行

开立的募集资金现金管理结算账户中。

截止本公告日，公司在过去十二个月内，累计购买银行理财产品

3.95亿元，其中已到期3.95亿元，累计取得投资收益176.36万元。未

超过公司董事会投资理财产品的金额范围和投资期限。具体如下表:

受托人名

称

关联

关系

是否

关联
交易

资金

来源
产品类型

委托理

财金额
（万元）

起始日期 到期日期
实际收回

本金（万
元）

实际投资收

益（万元）

交通银行

辽宁省分
行营业部

无 否
自有

资金

保本浮动收

益性
6,500.00     2014.09.30 2014.10.13 6,500.00     6.25

中国建设

银行辽宁
省分行

无 否
募集

资金

保本浮动收

益性
15,000.00   2014.10.17 2014.12.18 15,000.00   107.01

浙商银行

沈阳分行
无 否

自有

资金

保本浮动收

益性
5,000.00     2014.11.25 2014.12.25 5,000.00     17.26

中国建设

银行辽宁
省分行

无 否
募集

资金

保本浮动收

益性
13,000.00   2015.01.09 2015.02.11 13,000.00   45.84

特此公告。

东北制药集团股份有限公司董事会

二零一五年二月十三日